

Årsredovisning för
Skogsenergi i Knappåsen AB

556760-8269

Räkenskapsåret

2022-04-01 - 2023-03-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Erik Tjelta
Styrelseledamot

Nacka 2024-02-05

Årsredovisning för
Skogsenergi i Knappåsen AB

556760-8269

Räkenskapsåret

2022-04-01 - 2023-03-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Skogsenergi i Knappåsen AB, 556760-8269, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver ved- och flistillverkning i egna lokaler i Knappåsen, Värmland. Bolaget hyr även ut lagerlokaler.

Moderbolag är Clean Flame AS, 996 004 341, med säte i Norge.

Företaget har sitt säte i Nacka.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	11 446	5 247	6 365	7 707
Resultat efter finansiella poster	2 143	-287	3 932	3 723
Soliditet %	50,7	57,1	57,7	64,2

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% vilket beror på att efterfrågan på bolagets produkter har ökat.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	102 000	5 356 079	-286 736
Balanseras i ny räkning		-286 736	286 736
Årets resultat			1 651 017
Belopp vid årets utgång	102 000	5 069 343	1 651 017

Kommentar

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 3 709 921 kr (3 709 921 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	5 069 343
Årets resultat	1 651 017
Summa	6 720 360
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	6 720 360
Summa	6 720 360

2024020804054

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-01 - 2023-03-31</i>	<i>2021-04-01 - 2022-03-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 445 576	5 247 200
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 445 576	5 247 200
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 500 764	-1 962 596
Övriga externa kostnader		-2 533 719	-1 401 714
Personalkostnader	2	-3 996 178	-1 307 894
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 254 836	-654 973
Övriga rörelsekostnader		-14 482	-205 090
Summa rörelsekostnader		-9 299 979	-5 532 267
Rörelseresultat		2 145 597	-285 067
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		400	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 101	-1 669
Summa finansiella poster		-2 701	-1 669
Resultat efter finansiella poster		2 142 896	-286 736
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-500 000	0
Förändring av överavskrivningar		332 463	-4 072 128
Övriga bokslutsdispositioner		0	4 072 128
Summa bokslutsdispositioner		-167 537	0
Resultat före skatt		1 975 359	-286 736
Skatter			
Skatt på årets resultat		-324 342	0
Årets resultat		1 651 017	-286 736

2024020804065

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-31</i>	<i>2022-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	4 048 429	4 432 526
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	1 482 383	1 938 500
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 530 321	343 258
Summa materiella anläggningstillgångar		7 061 133	6 714 284
Summa anläggningstillgångar		7 061 133	6 714 284
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		3 738 526	2 015 893
Summa varulager m.m.		3 738 526	2 015 893
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		9 405	9 405
Fordringar hos koncernföretag		8 722 715	5 650 000
Övriga fordringar		1	78 112
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		202 058	120 061
Summa kortfristiga fordringar		8 934 179	5 857 578
Kassa och bank			
Kassa och bank		260 762	30 619
Summa kassa och bank		260 762	30 619
Summa omsättningstillgångar		12 933 467	7 904 090
SUMMA TILLGÅNGAR		19 994 600	14 618 374

2024020804066

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-31</i>	<i>2022-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		102 000	102 000
Summa bundet eget kapital		102 000	102 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 069 343	5 356 079
Årets resultat		1 651 017	-286 736
Summa fritt eget kapital		6 720 360	5 069 343
Summa eget kapital		6 822 360	5 171 343
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		500 000	0
Akkumulerade överavskrivningar		3 664 916	3 997 379
Summa obeskattade reserver		4 164 916	3 997 379
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		559 646	72 812
Skulder till koncernföretag		6 928 461	4 335 426
Skatteskulder		290 705	0
Övriga skulder		369 319	590 024
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		859 193	451 390
Summa kortfristiga skulder		9 007 324	5 449 652
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		19 994 600	14 618 374

2024020804067

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Byggnader	20
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-04-01 - 2023-03-31	2021-04-01 - 2022-03-31
Medelantalet anställda	6	3

Not 3 Byggnader och mark

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	5 198 787	1 126 659
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar		4 072 128
Utgående anskaffningsvärden	5 198 787	5 198 787
Ingående avskrivningar	-766 261	-639 878
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-384 097	-126 383
Utgående avskrivningar	-1 150 358	-766 261
Redovisat värde	4 048 429	4 432 526

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	4 637 703	4 637 703
Utgående anskaffningsvärden	4 637 703	4 637 703
Ingående avskrivningar	-2 699 203	-2 216 844
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-456 117	-482 359
Utgående avskrivningar	-3 155 320	-2 699 203
Redovisat värde	1 482 383	1 938 500

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	604 900	604 900
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 601 685	
Utgående anskaffningsvärden	2 206 585	604 900
Ingående avskrivningar	-261 642	-140 662
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-414 622	-120 980
Utgående avskrivningar	-676 264	-261 642
Redovisat värde	1 530 321	343 258

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-03-31	2022-03-31
Företagsinteckningar	10 000 000	10 000 000
(Varav företagsinteckning till förmån för koncernföretag)	10 000 000	10 000 000
Fastighetsinteckningar	22 150 000	22 150 000
(Varav fastighetsinteckningar till förmån för koncernföretag)	22 150 000	22 150 000
Summa ställda säkerheter	32 150 000	32 150 000

2024020804069

Underskrifter

Elektronisk sign

Erik Tjelta
Styrelseledamot

Elektronisk sign

Björn Elfgren
Godkänd revisor

2024020804070

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifternas äkthet kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#).

För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Erik Tjelta
Företag: Skogsenergi i Knappåsen AB
Identifieringsmetod: SMS
Datum och tid: 2024-02-05 13:45:27 GMT+01:00
Transaktions-ID: 170a5ab89ec544e0bc62ca91d1f34c9e

Underskrift 2

Namn: Björn Elfgrén
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-02-05 13:56:22 GMT+01:00
Transaktions-ID: 449b1c8575c94699ad72a47f575c3836
